
225805-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 225805-2024 - Wyniki

Polska – Materiały do układania nawierzchni drogowych – Dostawa betonu asfaltowego i 
mieszanki mineralno – asfaltowej z transportem w miejsce wbudowania na drogach powiatu 
wołomińskiego
OJ S 76/2024 17/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Wołomiński
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa betonu asfaltowego i mieszanki mineralno – asfaltowej z transportem w 
miejsce wbudowania na drogach powiatu wołomińskiego
Opis: Dostawa betonu asfaltowego i mieszanki mineralno – asfaltowej z transportem w 
miejsce wbudowania na drogach powiatu wołomińskiego
Identyfikator procedury: 385431dc-c54d-42e9-8ec9-ae4a1624eb69
Wewnętrzny identyfikator: BZP.272.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44113800 Materiały do układania nawierzchni drogowych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05-200
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa betonu asfaltowego i mieszanki mineralno – asfaltowej z transportem w 
miejsce wbudowania na drogach powiatu wołomińskiego
Opis: Dostawa betonu asfaltowego i mieszanki mineralno – asfaltowej z transportem w 
miejsce wbudowania na drogach powiatu wołomińskiego
Wewnętrzny identyfikator: BZP.272.6.2024

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/225805-2024


225805-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44113800 Materiały do układania nawierzchni drogowych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05-200
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 065 036,72 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Posiadanie aktualnego ceryfikatu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Odporność na awarię
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania zawiera SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Powiat Wołomiński
Organizacja realizująca płatność: Powiat Wołomiński
Organizacja podpisująca umowę: Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid Czystość sp. jawna

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 999 995,17 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

8. Organizacje



225805-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Wołomiński
Numer rejestracyjny: 1250940609
Numer rejestracyjny: 013269344
Adres pocztowy: ul. Prądzyńskiego 3  
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05-200
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@powiat-wolominski.pl
Telefon: +48223461152
Adres strony internetowej: https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/powiat_wolominski
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid Czystość sp. jawna
Numer rejestracyjny: 1250002288
Numer rejestracyjny: 012048664
Adres pocztowy: ul. Sławkowska 22  
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05 200
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid Czystość sp. jawna
E-mail: biuro@czystosc.waw.pl
Telefon: +48227877570
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 

mailto:bzp@powiat-wolominski.pl
https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
mailto:biuro@czystosc.waw.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


225805-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 681d82af-949f-4e35-a647-73c9b895e27a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/04/2024 07:43:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 225805-2024
Numer wydania Dz.U. S: 76/2024
Data publikacji: 17/04/2024


		2024-04-16T22:05:25+0000




